
P A L L E T  M E D I D A S  Y  C A P A C I D A D
Pallet:
Alto:
Ancho:

152.4 cm.
99.06 cm.
119.3 cm.

Madera Std.

Profundidad:

Cajas por cama:
Camas por pallet:
Cajas por pallet:

4
60

360
2513

15

Botellas por pallet:
Peso Kg. 

M E D I D A S  D E  B O T E L L A
Botella:
Capacidad: 750 ML.
Alto: 21.59 cm.
Ancho: 9.14 cm.
Profundidad: 9.14 cm.
Peso: 2.5 Kg.

Vidrio

M E D I D A S  D E  C A J A
Botellas por caja

4.5 Lts.
29.89 cm.
21.28 cm

Kg18.99

6 
Litros por caja
Alto:
Ancho:
Peso:

F I C H A  O R G A N O L É P T I C A :
Color: Transparente Brillante
Aroma: Agave cocido y notas dulces.
Gusto: Agave cocido, con un ligero sabor a plátano cocido.

T R A G O  F U E R T E -  T E Q U I L A  B L A N C O  1 0 0 %  A G A V E

E S P E C I F I C O S C A P A C I D A D 7 5 0 M L B O T E L L A S  P O R  C A J A
Segmentos: TEQUILA 100% AGAVE Categoría: BLANCO
Graduación: ALC. VOL. 40%
Tapón: Madera HECHO EN MÉXICO

6

HECHO EN TAHONA



T R A G O  F U E R T E -  T E Q U I L A  R E P O S A D O  1 0 0 %  A G A V E

P A L L E T  M E D I D A S  Y  C A P A C I D A D
Pallet:
Alto:
Ancho:

152.4 cm.
99.06 cm.
119.3 cm.

Madera Std.

Profundidad:

Cajas por cama:
Camas por pallet:
Cajas por pallet:

4
60

360
2513

15

Botellas por pallet:
Peso Kg. 

M E D I D A S  D E  B O T E L L A
Botella:
Capacidad: 750 ML.
Alto: 21.59 cm.
Ancho: 9.14 cm.
Profundidad: 9.14 cm.
Peso: 2.5 Kg.

Vidrio

M E D I D A S  D E  C A J A
Botellas por caja

4.5 Lts.
29.89 cm.
21.28 cm

Kg18.99

6 
Litros por caja
Alto:
Ancho:
Peso:

F I C H A  O R G A N O L É P T I C A :
Color: Ámbar claro
Aroma: Agave Cocido y Vainilla
Gusto: Agave cocido, con un ligero sabor amaderado con toques de vainiñña

E S P E C I F I C O S C A P A C I D A D 7 5 0 M L B O T E L L A S  P O R  C A J A
Segmentos: TEQUILA 100% AGAVE Categoría: BLANCO
Graduación: ALC. VOL. 40%
Tapón: Madera HECHO EN MÉXICO

HECHO EN TAHONA

6



T R A G O  F U E R T E -  T E Q U I L A  A Ñ E J O  1 0 0 %  A G A V E

P A L L E T  M E D I D A S  Y  C A P A C I D A D
Pallet:
Alto:
Ancho:

152.4 cm.
99.06 cm.
119.3 cm.

Madera Std.

Profundidad:

Cajas por cama:
Camas por pallet:
Cajas por pallet:

4
60

360
2513

15

Botellas por pallet:
Peso Kg. 

M E D I D A S  D E  B O T E L L A
Botella:
Capacidad: 750 ML.
Alto: 21.59 cm.
Ancho: 9.14 cm.
Profundidad: 9.14 cm.
Peso: 2.5 Kg.

Vidrio

M E D I D A S  D E  C A J A
Botellas por caja

4.5 Lts.
29.89 cm.
21.28 cm

Kg18.99

6 
Litros por caja
Alto:
Ancho:
Peso:

F I C H A  O R G A N O L É P T I C A :
Color: Ámbar brillante
Aroma: Aroma dulce y afrutado
Gusto: Profundo sabor a madera y frutos secos

E S P E C I F I C O S C A P A C I D A D 7 5 0 M L B O T E L L A S  P O R  C A J A
Segmentos: TEQUILA 100% AGAVE Categoría: BLANCO
Graduación: ALC. VOL. 40%
Tapón: MADERA HECHO EN MÉXICO

6

HECHO EN TAHONA


