



# TRAGO FUERTE - TEQUILA BLANCO 100% AGAVE



ESPECÍFICOS	CAPACIDAD 750ML	BOTELLAS POR CAJA 6
Segmentos:	TEQUILA 100% AGAVE	Categoría: BLANCO
Graduación:	ALC. VOL. 40%	HECHO EN TAHONA
Tapón:	Madera	HECHO EN MÉXICO

## FICHA ORGANOLÉPTICA:

Color:	Transparente Brillante
Aroma:	Agave cocido y notas dulces.
Gusto:	Agave cocido, con un ligero sabor a plátano cocido.

## MEDIDAS DE BOTELLA

Botella:	Vidrio
Capacidad:	750 ML
Alto:	21.59 cm.
Ancho:	9.14 cm.
Profundidad:	9.14 cm.
Peso:	2.5 Kg.

## MEDIDAS DE CAJA

Botellas por caja	6
Litros por caja	4.5 Lts.
Alto:	29.89 cm.
Ancho:	21.28 cm
Peso:	18.99 Kg

## PALLET MEDIDAS Y CAPACIDAD

Pallet:	Madera Std.	Cajas por cama:	15
Alto:	152.4 cm.	Camas por pallet:	4
Ancho:	99.06 cm.	Cajas por pallet:	60
Profundidad:	119.3 cm.	Botellas por pallet:	360
		Peso Kg.	2513

*Abyck*  
Global



# TRAGO FUERTE - TEQUILA REPOSADO 100% AGAVE



ESPECIFICOS	CAPACIDAD 750ML	BOTELLAS POR CAJA 6
Segmentos:	TEQUILA 100% AGAVE	Categoría: BLANCO
Graduación:	ALC. VOL. 40%	HECHO EN TAHONA
Tapón:	Madera	HECHO EN MÉXICO

## FICHA ORGANOLÉPTICA:

Color:	Ámbar claro
Aroma:	Agave Cocido y Vainilla
Gusto:	Agave cocido, con un ligero sabor amaderado con toques de vainiña

## MEDIDAS DE BOTELLA

Botella:	Vidrio
Capacidad:	750 ML.
Alto:	21.59 cm.
Ancho:	9.14 cm.
Profundidad:	9.14 cm.
Peso:	2.5 Kg.

## MEDIDAS DE CAJA

Botellas por caja	6
Litros por caja	4.5 Lts.
Alto:	29.89 cm.
Ancho:	21.28 cm
Peso:	18.99 Kg

## PALLET MEDIDAS Y CAPACIDAD

Pallet:	Madera Std.	Cajas por cama:	15
Alto:	152.4 cm.	Camas por pallet:	4
Ancho:	99.06 cm.	Cajas por pallet:	60
Profundidad:	119.3 cm.	Botellas por pallet:	360
		Peso Kg.	2513

*Abyck*  
Global



# TRAGO FUERTE - TEQUILA AÑEJO 100% AGAVE



ESPECÍFICOS	CAPACIDAD 750ML	BOTELLAS POR CAJA	6
Segmentos:	TEQUILA 100% AGAVE	Categoría:	BLANCO
Graduación:	ALC. VOL. 40%	HECHO EN TAHONA	
Tapón:	MADERA	HECHO EN MÉXICO	

## FICHA ORGANOLÉPTICA:

Color:	Ámbar brillante
Aroma:	Aroma dulce y afrutado
Gusto:	Profundo sabor a madera y frutos secos

## MEDIDAS DE BOTELLA

Botella:	Vidrio
Capacidad:	750 ML.
Alto:	21.59 cm.
Ancho:	9.14 cm.
Profundidad:	9.14 cm.
Peso:	2.5 Kg.

## MEDIDAS DE CAJA

Botellas por caja	6
Litros por caja	4.5 Lts.
Alto:	29.89 cm.
Ancho:	21.28 cm
Peso:	18.99 Kg

## PALLET MEDIDAS Y CAPACIDAD

Pallet:	Madera Std.	Cajas por cama:	15
Alto:	152.4 cm.	Camas por pallet:	4
Ancho:	99.06 cm.	Cajas por pallet:	60
Profundidad:	119.3 cm.	Botellas por pallet:	360
		Peso Kg.	2513

*Abyck*  
Global